РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край  Березовский  район

Бархатовский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е
  31 марта 2016  года                       с. Бархатово                              №  8-2
О  внесении изменений в Решение

Бархатовского сельского

Совета депутатов № 6-1 от

24 декабря 2015 года   «О бюджете

Бархатовского сельсовета на 2016 год

и плановый период 2017-2018 годов»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры Березовского района, руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета,  Бархатовский сельский Совет депутатов

   Р Е Ш И Л:
Статья 1. Статью 16 «Муниципальный долг Бархатовского сельсовета» принятую Решением Бархатовского сельского Совета депутатов № 6-1 от 24.12.2015г. « О бюджете Бархатовского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» изложить в следующей редакции:
Статья 16 «Муниципальный долг Бархатовского сельсовета»

1. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга  Бархатовского сельсовета по долговым обязательствам Бархатовского сельсовета:

на 1 января 2017 года в сумме 0,00 рублей, в том числе по муниципальным гарантиям Бархатовского сельсовета 0,00 рублей;

на 1 января 2018 года в сумме 0,00 рублей, в том числе по муниципальным гарантиям Бархатовского сельсовета 0,00 рублей;
на 1 января 2019 года в сумме 0,00 рублей, в том числе по муниципальным гарантиям Бархатовского сельсовета 0,00 рублей;

2. Установить предельный объем муниципального долга муниципального образования «Бархатовский сельсовет» в сумме:

 7171158,00 рублей на 2016 год

 6928849,00 рублей на 2017 год

 7338921,00 рублей на 2018 год
3. Предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга Бархатовского сельсовета не должен превышать:

1771020,93 рублей в 2016 году

1753596,57 рублей в 2017 году

1797548,47 рублей в 2018 году
4. Утвердить программу муниципальных гарантий Бархатовского сельсовета на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов согласно приложению № 12 к настоящему Решению.
Статья 2.
Решение вступает в силу со дня официального опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет.
	Председатель

Совета депутатов
А.В.Чумаков____________
	Глава  Бархатовского сельсовета

                                           __________З.А.Жаринова